

**Primaria s.Glinjeni, r-nul
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 02-04-19
Sistem de iluminat public in s. Glinjeni r-nul Soldanesti

Valoarea de deviz 274 561,94 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 02-04-19:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	946,9403	57,66	54 600,578
Total manopera						54 600,57

Materiale:

1.	10011	Cablu СИП- 2x25	m	1 031,0000	9,75	10 052,250
2.	10016	Banda inox F-2007	m	54,0000	7,92	427,680
3.	10017	Scrupa A200	buc	54,0000	2,00	108,000
4.	10018	Clema de stringere ПС-1-1	buc	27,0000	15,83	427,410
5.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,1750	14 000,00	2 450,000
6.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0010	25,00	0,025
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	14 000,00	4,200
8.	10112	Clema EP95-13	buc	64,0000	14,58	933,120
9.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0052	14 000,00	72,800
10.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,4088	25,00	10,220
11.	102552	Consola CA 2000	buc	38,0000	30,83	1 171,540
12.	10552012	Clema ES 1500	buc	10,0000	53,33	533,300
13.	1125	Capacel KS	buc	58,0000	1,20	69,600
14.	1126	Consola de sustinere KB-1	buc	10,0000	10,00	100,000
15.	1129	Bratara X1	buc	22,0000	1,00	22,000
16.	12132132	Curea CSB-180	buc	118,0000	1,00	118,000
17.	12365236	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	27,0000	22,50	607,500
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0111	14 000,00	155,400
19.	222	Corpuri de iluminat LED IP65-20W	buc	39,0000	458,33	17 874,870
20.	22566	Cablu x2.5 AVVG	m	288,0000	4,60	1 324,800
21.	255626516	Furtun metalic d=38mm	m	10,0000	10,00	100,000
22.	3333	Corpuri de iluminat LED IP65-40W	buc	25,0000	575,00	14 375,000
23.	3515616	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	2,0000	32,00	64,000
24.	5111	Pilon CB-105-5	buc	20,0000	2 125,00	42 500,000

25.	656165+59	Pilon CB-95-5	buc	9,0000	1 300,00	11 700,000
26.	8616165	Automat BA 47-29-1P B10A	buc	2,0000	18,00	36,000
27.	895512568	Dulie si siguranta FS-52 GF 5A-250B	buc	4,0000	35,42	141,680
28.	8996165	Consola metlica l=0.6 m	buc	20,0000	75,00	1 500,000
29.	98989	Consola matalica l=1m	buc	39,0000	90,00	3 510,000
		Total materiale de construcții				110 389,40

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	11,0200	250,00	2 755,000
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	14,6186	100,00	1 461,860
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6140	200,00	322,800
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	58,2543	50,00	2 912,715
5.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	6,6500	10,00	66,500
6.	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	23,2000	150,00	3 480,000
7.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	24,0614	100,00	2 406,140
		Total utilaje de construcții				13 405,02

Total	Lei	228 801,6 2
TVA	20 %	45 760,32

Total deviz:

**274 561,9
4**

Intocmit

CVR-ELECTRO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Glinjeni, r-nul Soldanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Primaria s.Glinjeni, r-nul Soldanesti

Investitor Primaria s.Glinjeni, r-nul
Soldanesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, CB-105-5	buc			2 921,728
	1	Muncitor	h-om	10,8000	57,66	622,73
	5111	Pilon CB-105-5	buc		2 125,00	2 125,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8000	150,00	120,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,5400	100,00	54,00
2	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, ICB-95-5	buc			2 096,728
	1	Muncitor	h-om	10,8000	57,66	622,73
	656165+59	Pilon CB-95-5	buc		1 300,00	1 300,00
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,8000	150,00	120,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,5400	100,00	54,00
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			109,370
	1	Muncitor	h-om	0,4400	57,66	25,37
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	100,00	24,00
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			63,415
	1	Muncitor	h-om	0,2500	57,66	14,41
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	100,00	14,00
5	33-03-004-1	Baterea mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc			118,605
	1	Muncitor	h-om	0,8100	57,66	46,70
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,0050	14 000,00	70,00
	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,00003	25,00	0,00
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	0,1900	10,00	1,90
6	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65- 20W	buc			183,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	031001	Autohidroascentoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	50,00	40,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65- 39W	buc			183,041
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,04
	031001	Autohidroascentoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	50,00	40,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	100,00	11,00

1	2	3	4	5	6	7
		2. Lucrari de montare				
8	08-02-367-8	Demontarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП 2*25mm2	1000 m			3 761,736
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,74
9	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП 2*25mm2	1000 m			3 761,736
	1	Muncitor	h-om	65,2400	57,66	3 761,74
10		Cablu СИП 2*25	m			9,750
	10011	Cablu СИП- 2x25	m	1,0000	9,75	9,75
11	33-04-009-6	Demontarea conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			5 082,881
	1	Muncitor	h-om	57,2300	57,66	3 299,88
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	100,00	756,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	50,00	741,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	100,00	286,00
12	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			5 082,914
	1	Muncitor	h-om	57,2300	57,66	3 299,89
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	100,00	756,02
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	50,00	741,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	100,00	286,02
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: PRGN-2x2.5 mm2	100 m			852,628
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,63
	22566	Cablu x2.5 AVVG	m		4,60	460,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
14		Banda inox F-2007	m			7,920
	10016	Banda inox F-2007	m	1,0000	7,92	7,92
15		Screpa A200	buc			2,000
	10017	Screpa A200	buc	1,0000	2,00	2,00
16		Consola CA 2000	buc			30,830
	102552	Consola CA 2000	buc	1,0000	30,83	30,83
17		Clema ES 1500	buc			53,330
	10552012	Clema ES 1500	buc	1,0000	53,33	53,33
18		Clema de stringere ПС-1-1	buc			15,830
	10018	Clema de stringere ПС-1-1	buc	1,0000	15,83	15,83
19		Clema EP95-13	buc			14,580
	10112	Clema EP95-13	buc	1,0000	14,58	14,58
20		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc			22,500
	12365236	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc		22,50	22,50
21		Curea CSB-180	buc			1,000
	12132132	Curea CSB-180	buc		1,00	1,00
22	08-02-263-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KCL=1.0m	buc			290,621
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	196,62
	98989	Consola matalica l=1m	buc		90,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
23	08-02-263-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KCL=0.6m	buc			275,621
	1	Muncitor	h-om	3,4100	57,66	196,62

1	2	3	4	5	6	7
	8996165	Consola metlica l=0.6 m	buc		75,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	200,00	4,00
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m			3 841,050
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	255626516	Furtun metalic d=38mm	m		10,00	1 000,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 000,00	42,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	14 000,00	728,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	25,00	26,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	200,00	44,00
25	08-03-525-2	Interruptor BH32-1P-32A	buc			207,575
	1	Muncitor	h-om	2,8100	57,66	162,02
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 000,00	42,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	200,00	1,80
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B10A	buc			106,100
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 000,00	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
27	08-03-529-1	Dulie si siguranta FS-52 GF 5A-250B	buc			744,712
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	895512568	Dulie si siguranta FS-52 GF 5A-250B	buc		35,42	416,71
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	25,00	1,75
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 000,00	127,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	200,00	1,41
28	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, Tf 2001	buc			27,524
	1	Muncitor	h-om	0,4600	57,66	26,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	200,00	1,00
29		Capacel KS	buc			1,200
	1125	Capacel KS	buc		1,20	1,20
30	08-02-305-4	Traversa pe stilp TH-3	buc			23,841
	1	Muncitor	h-om	0,4100	57,66	23,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
31	08-02-305-4	Consola Y 14	buc			23,841
	1	Muncitor	h-om	0,4100	57,66	23,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
32		Consola de sustinere KB-1	buc			10,000
	1126	Consola de sustinere KB-1	buc		10,00	10,00
33		Bratara X1	buc			1,000
	1129	Bratara X1	buc		1,00	1,00
		3. Utilaj				
34	22222222	Corpuri de iluminat LED IP65-20W	buc			458,330
	222	Corpuri de iluminat LED IP65-20W	buc		458,33	458,33
35	33333333	Corpuri de iluminat LED IP65-40W	buc			575,000

1	2	3	4	5	6	7
	3333	Corpuri de iluminat LED IP65-40W	buc		575,00	575,00
36	44444444	Intreruptor BH32-1P-32A	buc			32,000
	3515616	Intreruptor BH32-1P-32A	buc		32,00	32,00
37	55555555	Automat BA 47-29-1P B10A	buc			18,000
	8616165	Automat BA 47-29-1P B10A	buc		18,00	18,00

APROBAT:

Intocmit
CVR-ELECTRO SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria s.Glinjeni, r-nul Soldanesti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Primaria s.Glinjeni, r-nul
Soldanesti**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-04-19
Sistem de iluminat public in s. Glinjeni r-nul Soldanesti

Valoarea de deviz 274 561,94 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, CB-105-5	buc	20,0000	2 921,728	58 434,560
	1	Muncitor	h-om	216,0000	57,66	12 454,560
	5111	Pilon CB-105-5	buc	20,0000	2 125,00	42 500,000
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	16,0000	150,00	2 400,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	10,8000	100,00	1 080,000
2	33-04-004-1	Montarea sustinerilor intermediari cu un singur picior LEA 35 kV cu stilpi din beton armat vibrat, ICB-95-5	buc	9,0000	2 096,728	18 870,552
	1	Muncitor	h-om	97,2000	57,66	5 604,552
	656165+59	Pilon CB-95-5	buc	9,0000	1 300,00	11 700,000
	160501	Masini de foraj pe tractor 85 kW (115 c.p.), adincime de foraj 3,5 m	h-ut	7,2000	150,00	1 080,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,8600	100,00	486,000
3	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	29,0000	109,370	3 171,742
	1	Muncitor	h-om	12,7600	57,66	735,742
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	6,9600	250,00	1 740,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la	h-ut	6,9600	100,00	696,000

1	2	3	4	5	6	7
		lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)				
4	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	29,0000	63,415	1 839,035
	1	Muncitor	h-om	7,2500	57,66	418,035
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	4,0600	250,00	1 015,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	4,0600	100,00	406,000
5	33-03-004-1	Bateria mecanizata a prizelor de pamint verticale LEA si IDD 35-750 kV, la adincimea pina la 5 m	buc	35,0000	118,605	4 151,186
	1	Muncitor	h-om	28,3500	57,66	1 634,661
	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,1750	14 000,00	2 450,000
	101-1513	Electrozi "342", diametru 4 mm	t	0,0010	25,00	0,025
	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	6,6500	10,00	66,500
6	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-20W	buc	39,0000	183,041	7 138,615
	1	Muncitor	h-om	89,3100	57,66	5 149,615
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	31,2000	50,00	1 560,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	4,2900	100,00	429,000
7	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: LED IP65-39W	buc	25,0000	183,041	4 576,035
	1	Muncitor	h-om	57,2500	57,66	3 301,035
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	20,0000	50,00	1 000,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,7500	100,00	275,000
		<i>Total</i>	Lei			98 181,725
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			6 592,095
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			3 965,502
		<i>Cheltuieli de regie</i>	9 %			9 786,539
		<i>Beneficiu</i>	6 %			7 111,551
		Total Lucrari de montare				125 637,412

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				29 298,200
		2. Lucrari de montare				
8	08-02-367-8	Demontarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП 2*25mm2	1000 m	1,0310	3 761,736	3 878,350
	1	Muncitor	h-om	67,2624	57,66	3 878,350
9	08-02-367-8	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului. СИП 2*25mm2	1000 m	1,0310	3 761,736	3 878,350
	1	Muncitor	h-om	67,2624	57,66	3 878,350
10		Cablu СИП 2*25	m	1 031,0000	9,750	10 052,250
	10011	Cablu СИП- 2x25	m	1 031,0000	9,75	10 052,250
11	33-04-009-6	Demontarea conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,2100	5 082,881	1 067,405
	1	Muncitor	h-om	12,0183	57,66	692,975
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	1,5876	100,00	158,760
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,1122	50,00	155,610
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,6006	100,00	60,060
12	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 50 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,2660	5 082,914	1 352,055
	1	Muncitor	h-om	15,2232	57,66	877,770
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,0110	100,00	201,100
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,9421	50,00	197,105
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,7608	100,00	76,080
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in consola pozate: PRGN-2x2.5 mm2	100 m	2,8800	852,628	2 455,570
	1	Muncitor	h-om	19,4112	57,66	1 119,250

1	2	3	4	5	6	7
	22566	Cablu x2.5 AVVG	m	288,0000	4,60	1 324,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0576	200,00	11,520
14		Banda inox F-2007	m	54,0000	7,920	427,680
	10016	Banda inox F-2007	m	54,0000	7,92	427,680
15		Screpa A200	buc	54,0000	2,000	108,000
	10017	Screpa A200	buc	54,0000	2,00	108,000
16		Consola CA 2000	buc	38,0000	30,830	1 171,540
	102552	Consola CA 2000	buc	38,0000	30,83	1 171,540
17		Clema ES 1500	buc	10,0000	53,330	533,300
	10552012	Clema ES 1500	buc	10,0000	53,33	533,300
18		Clema de stringere ПC-1-1	buc	27,0000	15,830	427,410
	10018	Clema de stringere ПC-1-1	buc	27,0000	15,83	427,410
19		Clema EP95-13	buc	64,0000	14,580	933,120
	10112	Clema EP95-13	buc	64,0000	14,58	933,120
20		Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	27,0000	22,500	607,500
	12365236	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	27,0000	22,50	607,500
21		Curea CSB-180	buc	118,0000	1,000	118,000
	12132132	Curea CSB-180	buc	118,0000	1,00	118,000
22	08-02-263-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KCL=1.0m	buc	39,0000	290,621	11 334,203
	1	Muncitor	h-om	132,9900	57,66	7 668,203
	98989	Consola matalica l=1m	buc	39,0000	90,00	3 510,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,7800	200,00	156,000
23	08-02-263-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, KCL=0.6m	buc	20,0000	275,621	5 512,412
	1	Muncitor	h-om	68,2000	57,66	3 932,412
	8996165	Consola metlica l=0.6 m	buc	20,0000	75,00	1 500,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	200,00	80,000
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 50 mm	100 m	0,1000	3 841,050	384,105
	1	Muncitor	h-om	3,4700	57,66	200,080
	255626516	Furtun metalic d=38mm	m	10,0000	10,00	100,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru	t	0,0003	14 000,00	4,200

1	2	3	4	5	6	7
		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CH", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0052	14 000,00	72,800
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1050	25,00	2,625
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0220	200,00	4,400
25	08-03-525-2	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	2,0000	207,575	415,149
	1	Muncitor	h-om	5,6200	57,66	324,049
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1400	25,00	3,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	14 000,00	84,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0180	200,00	3,600
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29 1P B10A	buc	2,0000	106,100	212,199
	1	Muncitor	h-om	3,1200	57,66	179,899
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1400	25,00	3,500
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 000,00	28,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	200,00	0,800
27	08-03-529-1	Dulie si siguranta FS-52 GF 5A-250B	buc	0,3400	744,712	253,202
	1	Muncitor	h-om	1,1628	57,66	67,047
	895512568	Dulie si siguranta FS-52 GF 5A-250B	buc	4,0000	35,42	141,680
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0238	25,00	0,595
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0031	14 000,00	43,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0024	200,00	0,480
28	08-01-052-1	Izolator de sustinere, tensiune pina la 10 kV, Tf 2001	buc	58,0000	27,524	1 596,369
	1	Muncitor	h-om	26,6800	57,66	1 538,369
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	200,00	58,000
29		Capacel KS	buc	58,0000	1,200	69,600
	1125	Capacel KS	buc	58,0000	1,20	69,600
30	08-02-305-4	Traversa pe stilp TH-3	buc	22,0000	23,841	524,493
	1	Muncitor	h-om	9,0200	57,66	520,093

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0220	200,00	4,400
31	08-02-305-4	Consola Y 14	buc	18,0000	23,841	429,131
	1	Muncitor	h-om	7,3800	57,66	425,531
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0180	200,00	3,600
32		Consola de sustinere KB-1	buc	10,0000	10,000	100,000
	1126	Consola de sustinere KB-1	buc	10,0000	10,00	100,000
33		Bratara X1	buc	22,0000	1,000	22,000
	1129	Bratara X1	buc	22,0000	1,00	22,000
		<i>Total</i>	Lei			47 863,393
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			5 693,035
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1 497,265
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			11 386,070
		<i>Beneficiu</i>	6 %			3 986,386
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				70 426,149 25 302,378
		3. Utilaj				
34	22222222	Corpuri de iluminat LED IP65-20W	buc	39,0000	458,330	17 874,870
	222	Corpuri de iluminat LED IP65-20W	buc	39,0000	458,33	17 874,870
35	33333333	Corpuri de iluminat LED IP65-40W	buc	25,0000	575,000	14 375,000
	3333	Corpuri de iluminat LED IP65-40W	buc	25,0000	575,00	14 375,000
36	44444444	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	2,0000	32,000	64,000
	3515616	Intreruptor BH32-1P-32A	buc	2,0000	32,00	64,000
37	55555555	Automat BA 47-29-1P B10A	buc	2,0000	18,000	36,000
	8616165	Automat BA 47-29-1P B10A	buc	2,0000	18,00	36,000
		<i>Total</i>	Lei			32 349,870
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			388,198
		Total Utilaj Inklusiv salariu				32 738,068

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			228 801,62
		TVA	20 %			45 760,32
		Total deviz: Inclusiv salariu				274 561,94

Intocmit

CVR-ELECTRO SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Glinjeni, r-nul Soldanesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)